
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de 

Licitações, resolve: 

 

 

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 

 

a) Processo nº 28/2015 

b) Licitação nº  Leilão nº 01/2015 

c) Data Homologação 20/05/2015 

d) Objeto da Licitação ALIENAÇÃO DE VEÍCULOS E CAMINHÕES DO PATRIMÔNIO DO 

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE- PR, CONFORME 

AUTORIZAÇÃO DA LEI MUNICIPAL Nº860/2015. 

  

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total  

7 VEÍCULO VW/SANTANA 2.0, ANO 

1999, MODELO 2000, COR PRETA, 

GASOLINA, PLACA: JFP-1602, 

RENAVAN Nº. 00727124056. 

01 GILMAR ANTONIO DA 

SILVA 

5.000,00 5.000,00 

4 VEÍCULO GM/CELTA 2P LIFE, ANO 

2009, MODELO 2010, COR BRANCA, 

ÁLCOOL/GASOLINA, PLACA: ARR-

1796, RENAVAN Nº. 16.381305-1.  

01 S. S. COSTA & CIA LTDA 

- ME 

10.000,00 10.000,00 

1 CAMINHÃO/BASCULANTE, 

FORD/11000, ANO 1981, MODELO 

1981, COR AZUL, DIESEL, PLACA: 

AEF-3640, RENAVAN Nº. 51.847732-0. 

01 MAICON JUNIOR 

CAMBRUZZI 

3.000,00 3.000,00 

2 CAMINHÃO/BASCULANTE, 

VW/13.130, ANO 1985, MODELO 1985, 

COR BRANCA, DIESEL, PLACA: 

AFK-8255, RENAVAN Nº. 

00513463275.   

01 DARLEY ANTONIO 

SUMENSSI BASSANESI 

11.000,00 11.000,00 

 

Nome dos Vencedores Total Homologado 

GILMAR ANTONIO DA SILVA 5.000,00 

S. S. COSTA & CIA LTDA - ME 10.000,00 

MAICON JUNIOR CAMBRUZZI 3.000,00 

DARLEY ANTONIO SUMENSSI BASSANESI 11.000,00 

 

  

 

 Nova Esperança do Sudoeste, 20 de maio de 2015. 

 

 

 

 

 

 

JAIR STANGE 

Prefeito Municipal 


